
 
 

UCHWAŁA NR 102/XXIX/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO PANKI-PRZYSTAJŃ DS. OCHRONY WÓD 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego Zwiazku Międzygminnego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89, 91, 211, 212, 217, 222, 235, 236, 
239, 257, 258 ust. 1 pkt 1 i pkt. 4, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.). 

Zgromadzenie Związku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Związku w wysokości    3.304.927,72 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące     1.504.927,72 zł, 

2) dochody majątkowe     1.800.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 2. Wydatki budżetu Związku w wysokości    3.504.927,72 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące     1.504.927,72 zł, 

2) wydatki majątkowe     2.000.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Przychody budżetu Związku w wysokości 200.000,00 zł, tytułu pożyczki, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Deficyt w kwocie 200.000,00 zł, który  zostanie pokryty z przychodami pochodzącymi z pożyczki. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości – 4.453,64 zł. 

§ 6. Ustala się planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Związek 
Międzygminny Panki-Przystajń z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości 200.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 409



1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Związku, 

2) lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę Związku, 

3) zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetowego do wysokości 200.000,00 zł 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
Związku i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Krzysztof Sroka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 409



DOCHODY ZWIĄZKU NA ROK 2023

Rozdział

2

90001

01044

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Ogółem:                                   3 304 927,72    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00

majątkowe razem: 1 800 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

bieżące razem:                                           1 504 927,72    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (m.in.:zwroty z rozliczeń 
podatku VAT)

                                             116 209,46    

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

 8 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  8 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                                                30 000,00    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 0,00 

0830 Wpływy z usług                                           1 342 218,26    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 0,00 

Pozostała działalność                                           1 504 927,72    

1 3 4 5

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                           1 504 927,72    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 102/XXIX/2022 Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego z dnia 27 grudnia 2022 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 409



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

757 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

8110 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

758 4 453,64 4 453,64 0,00 4 453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 4 453,64 4 453,64 0,00 4 453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 4 453,64 4 453,64 0,00 4 453,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 497 974,08 1 496 096,08 544 100,00 951 996,08 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 1 497 974,08 1 496 096,08 544 100,00 951 996,08 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 418 000,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 104 310,30 104 310,30 0,00 104 310,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 596 245,08 596 245,08 0,00 596 245,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 174 836,42 174 836,42 0,00 174 836,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 102/XXIX/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego z dnia 27 grudnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

2 500,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

2 000 000,00

Obsługa długu publicznego 2 500,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rezerwy 4 453,64 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 378,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 453,64 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 4 453,64

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 497 974,08 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 497 974,08 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

15 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

418 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

70 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 18 450,00 0,00 0,00

174 836,42 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Zakup materiałów i 
wyposażenia

104 310,30 0,00 0,00

Zakup energii 596 245,08

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 409



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4360 5 296,28 5 296,28 0,00 5 296,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 927,72 1 500 549,72 544 100,00 956 449,72 0,00 1 878,00 0,00 0,00 2 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

1 230,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 296,28 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 250,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

2 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

2 378,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 3 504 927,72 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 409



Paragraf Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Razem: 200 000,0000

                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 102/XXIX/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego z dnia 27 grudnia 2022r

Treść

952 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 409



   
  

       Załącznik Nr 4 

       do Uchwał Nr  102/XXIX/2022 

       Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

       z dnia 27 grudnia 2022 

 

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez 

Związek Międzygminny Panki-Przystajń ds. Ochrony Wód z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

 

           / w złotych/ 

Lp. Treść      
Klasyfikacja 

              § 

       Kwota 

            zł 

1. 2. 3. 4. 
 

Dochody ogółem 

 
1 800 000,00 

1. Dział 010 rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

 
§ 6370 

 
1 800 000,00 

  
                                     Wydatki ogółem 

 

 
1 800 000,00 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01044 infrastruktura 
sanitacyjna wsi 
„ Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
Związku Międzygminnego wraz z 
montażem instalacji fotowoltaicznej 

 
 
 
        § 6370 

 
 
 

1 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 409


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody na 2023 rok
	Zalacznik 4 Polski Ład na 2023 rok

		2023-01-11T12:29:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




